ИНФОРМАЦИЯ ДЛЯ РОДИТЕЛЕЙ

Уважаемые родители!

Дошкольное учреждение  в условиях непогоды работает

в штатном режиме.

Образовательный процесс и присмотр, и уход

осуществляется в полном объеме, перебоев с питанием нет.

Решение о посещении или непосещении ребенком

образовательной организации в дни неблагоприятных

погодных условий принимает его родитель или законный
представитель. Если решено отказаться от посещения,

обязательно нужно сообщить об этом педагогу.

С уважением,  администрация МБДОУ №6 «Радуга»

19.02.2021г.